(¢) Walramus cum fuerit Henrici I Comitis Bipontini fliocum
tertius, atque Reipolskirchius Dynafta ipfum =appellet avun-
culum fuum, reéte nobis inde colligers videmur, fororem
Walcrami exftirilfe eius smamwem,
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omii itive, quod pater mens & wmater miea poffederunt {5 ha-
buerunt , p‘oﬂp mortems patris mei 37 maris mee ego Henvi-
cus predictams curiam babii & poffedi,  Proteftor etiam ego
Henricus predicto avunculo meo T [uis beredibus dare cevtam
gewarandiam pro me T omsibus quoque futuris qui prediGFum
svienculume mewm Walramum i predicfis bonis vellent impe-
dive tangquam pro parte mea aut molefiare, Profiteor etiam
Jub inramento fidei quod fi quas litteras babes aut habere potero
tanguam de bonis predictis, illas littevas avunculo meo Walra-
nio veffituamn in momento 3 [i aliqguas litteras obtinerem me
feiente vel mefciente illas veputo irritas &7 inanes.  Infuper pre-
tﬁ_ur mie ptedictam curiam cum bowis predictis vendidiffe & de-
diffe pro quingentis libris Metenfium denariorum bonorum &’
datorumi.  In buius vei certitudinems prefentem paginam [igillo
tradidi communitam, Datum anno Domini MCCLX XXXV 11
s oltava epipbanie Domin,

Sect. 11
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